EDITAL DE DIVULGAÇÃO
Edital 03/2019

O Prefeito Municipal de São Sepé, no uso de suas atribuições, torna pública a homologação
das inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Farmacêutico.

Recursos  administrativos  poderão  ser  interpostos  até  dia  25/04/2019,  conforme
especificações descritas no item 7 do Edital 03/2019.

nº INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

01 Deise Costa de Almeida

02 Patricia Oliveira Chaves

03 Anita Mota Oliveira

04 Larissa Bozi de Souza

05 Leticia Silveira dos Santos

06 Luísa Silva Pacheco

07 Leticia Ruas Lorenzato

08 Cristiane Franco Codevilla

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Aline Kegler (envelope sem o currículo)

Carla Costa Felix (envelope sem o currículo)

Tielle Moraes de Almeida (envelope sem o currículo)

São Sepé, 23 de abril de 2019.

LEOCARLOS GIRARDELLO
Prefeito Municipal